[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 апреля 2023 г.

№ 10
г. Кременки Жуковского района Калужской области
О персональном составе рабочих комиссий

Городской Думы городского поселения «Город Кременки»

С целью эффективной организации своей деятельности Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить персональный состав постоянных рабочих комиссий Городской Думы городского поселения «Город Кременки»:

1.1. По муниципальным правовым актам, безопасности и правоохранительной деятельности:

Королев Роман Сергеевич – председатель,
Бабич Николай Владимирович,
Дятлов Андрей Иванович,
Логинов Геннадий Леонидович,

Нехороших Вера Васильевна,

Цапаев Александр Викторович;
1.2. По бюджету, финансам, налогам и экономической политике:

Журавлев Максим Сергеевич – председатель,
Бабич Николай Владимирович,
Дятлов Андрей Иванович,

Королев Роман Сергеевич,
Королев Сергей Сергеевич,

Логинов Геннадий Леонидович,

Цапаев Александр Викторович;
1.3. По жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству:

Цапаев Александр Викторович – председатель,
Бабич Николай Владимирович,
Журавлев Максим Сергеевич,
Королев Роман Сергеевич,
Неманова Евгения Алексеевна,
Романова Ирина Владимировна,
Тиссен Любовь Валерьевна;
1.4. По здравоохранению, образованию, культуре, спорту и социальной политике:

Тиссен Любовь Валерьевна – председатель

Дятлов Андрей Иванович,

Журавлев Максим Сергеевич,

Королев Сергей Сергеевич,

Неманова Евгения Алексеевна,

Нехороших Вера Васильевна,

Романова Ирина Владимировна;

1.5. По этике, служебному поведению, противодействию коррупции и награждениях:

Логинов Геннадий Леонидович – председатель,
Королев Сергей Сергеевич,

Неманова Евгения Алексеевна,

Нехороших Вера Васильевна,

Романова Ирина Владимировна,
Тиссен Любовь Валерьевна.

2. Признать утратившими силу:

- Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 6 октября 2015 года № 6 «О формировании рабочих комиссий городской Думы»;

- Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 12 апреля 2021 года № 10 «О формировании персонального состава рабочих комиссий Городской Думы»;
- Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 2 июня 2022 года № 26 «О формировании персонального состава рабочих комиссий Городской Думы городского поселения «Город Кременки».

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Настоящее Решение обнародовать, а также опубликовать в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]